

議案第 86 号

南あわじ市吹上浜野外教育センター条例の一部を改正する条例制定について

南あわじ市吹上浜野外教育センター条例の一部を改正する条例を別紙のとおり制定する。

令和 6 年 1 月 2 1 日提出

南あわじ市長 守 本 憲 弘

南あわじ市条例第 号

南あわじ市吹上浜野外教育センター条例の一部を改正する条例

南あわじ市吹上浜野外教育センター条例(平成17年南あわじ市条例第88号)の一部を次のように改正する。

別表を次のように改める。

別表(第7条関係)

使用種別			単位	使用料
キャンプ場	入場料 (宿泊)	大人(高校生以上)	1人/泊	1,200円
		小人(小・中学生)	1人/泊	600円
	入場料 (日帰り)	大人(高校生以上)	1人/日	800円
		小人(小・中学生)	1人/日	400円
	貸しテント		1張り/泊	6,000円
	AC電源		1口/泊 1口/日	1,000円
サイト	乗用車		1台/泊	4,000円
			1台/日	3,000円
	二輪車及び自転車		1台/泊	2,000円
			1台/日	1,600円

備考

- 2泊目(2日目)以降の利用については、上記金額の半額とする。
- 小学生未満の使用料は無料とする。

附 則

(施行期日)

- この条例は、令和7年4月1日から施行する。

(経過措置)

- この条例の施行の日の前日から施行の日にかけて野外教育センターの施設

に宿泊する者の当該宿泊に係る施設の使用料については、なお従前の例による。

南あわじ市吹上浜野外教育センター条例新旧対照表

現 行				改 正 案					備 考
別表（第7条関係）				別表（第7条関係）					
	使用種別	単位	使用料		使用種別		単位	使用料	
キャンプ場	大人（中学生以上）	1人／泊	1,200円	キヤン	入場料 （宿泊）	大人（高校生以上）	1人／泊	1,200円	
						小人（小・中学生）	1人／泊	600円	
	小人（小学生）	1人／泊	400円	プ	入場料 （日帰り）	大人（高校生以上）	1人／日	800円	
	日帰り	1人／日	500円			小人（小・中学生）	1人／日	400円	
	貸しテント	1張り／泊	2,400円	場	貸しテント		1張り／泊	6,000円	
	AC電源	1口／日	300円			AC電源	1口／泊	1,000円	
		1口／泊				1口／日			
駐車場	乗用車	1台／日	500円	サイト	乗用車	1台／泊	4,000円		
		1台／泊				1台／日	3,000円		
	二輪車	1台／日	200円		二輪車及び自転車	1台／泊	2,000円		
		1台／泊				1台／日	1,600円		
<p>摘要</p> <p>1 2泊目（2日目）以降の利用については、上記金額の半額とする。</p> <p>2 小学生未満の使用料及び自転車の駐車料は無料とする。</p>				<p>備考</p> <p>1 2泊目（2日目）以降の利用については、上記金額の半額とする。</p> <p>2 小学生未満の使用料は無料とする。</p>					

